

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Zuzeneko Zergen Zerbitzua - Errenta eta Ondare Atala

Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrek 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaizen. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 8:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteizen, 2021eko irailaren 27an

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua
MARÍA JESÚS PALACIOS ESPIGA

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
001328235P		Errenta agiriak eskatzea	2020
004117513F		Errentaren likidazioa	2020
005339590W		Errentaren likidazioa	2020
007496029F		Errentaren likidazioa	2019
007496029F		Errentaren likidazioa	2018
009732394J		Errentaren likidazioa	2020
009802093E		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2017 eta 2018
011972683X		Errenta agiriak eskatzea	2020
012324736W		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2019
012389035Q		Errentaren likidazioa	2020
012661955H/ 072711171Y		Errenta agiriak eskatzea	2020
012726673Z		Errentaren likidazioa	2020
013104174Q		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
013145432N		Errentaren likidazioa	2019
013283908M		Errentaren likidazioa	2019
013299248G		Errenta agiriak eskatzea	2018
013303560S		Errentaren likidazioa	2017
013303560S		Errentaren likidazioa	2018
013303560S		Errentaren likidazioa	2019
013657301Q		Errenta agiriak eskatzea	2020
013893440Z		Errentaren likidazioa	2020
014267200R		Errenta agiriak eskatzea	2020
014267200R		Idazkia erantzuna	2020
014571839M		Errentaren likidazioa	2020
014841229L		Errenta agiriak eskatzea	2020
014851450M		Errenta agiriak eskatzea	2020
014897699R		Errenta agiriak eskatzea	2020
015366403B		Errenta agiriak eskatzea	2020
015367764S		Errenta agiriak eskatzea	2015etik 2019ra
015384814E		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
015482732Y		Errenta agiriak eskatzea	2020
016121011N		Errentaren likidazioa	2019
016122245G		Errenta agiriak eskatzea	2020
016138086K		Errenta agiriak eskatzea	2020
016175605G		Errentaren likidazioa	2020
016195470C		Errentaren likidazioa	2020
016202870Z		Errenta agiriak eskatzea	2019
016216164Z		Errenta agiriak eskatzea	2020
016220035K		Errentaren likidazioa	2020
016222847G		Errenta agiriak eskatzea	2016tik 2020ra
016222956K		Errentaren likidazioa	2019
016228651N		Errenta agiriak eskatzea	2020
016231347V		Errenta agiriak eskatzea	2020
016232173S		Ondarearen errekerimendu	2020
016233513K		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
016235645Z		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015etik 2017ra eta 2019
016237776Y		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
016239280S		Errenta agiriak eskatzea	2019
016240002R		Errentaren likidazioa	2020
016244565X		Errentaren likidazioa	2020
016247733G		Errentaren likidazioa	2017
016247733G		Errentaren likidazioa	2019
016250564Y		Idazkia erantzuna	2015etik 2019ra
016251330J		Errentaren likidazioa	2020
016254136J		Errentaren likidazioa	2020
016254306E		Errentaren likidazioa	2020
016256877V		Errentaren likidazioa	2020
016257484A		Errentaren likidazioa	2020
016258305L		Errentaren likidazioa	2017
016260613G		Errentaren likidazioa	2020
016264105T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
016264129R		Errentaren likidazioa	2017
016264129R		Errentaren likidazioa	2019
016264396S		Errenta agiriak eskatzea	2020

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
016264602Z		Errentaren likidazioa	2020
016266690D		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017 eta 2018
016267399M		Errentaren likidazioa	2020
016267582G		Errentaren likidazioa	2020
016269398A		Errentaren likidazioa	2020
016269524Z		Errentaren likidazioa	2018
016269524Z		Errentaren likidazioa	2019
016270582Z		Errentaren likidazioa	2020
016271497D		Errenta agiriak eskatzea	2019 eta 2020
016274097X		Errentaren likidazioa	2020
016276670F		Errenta agiriak eskatzea	2020
016277291F		Errenta agiriak eskatzea	2015etik 2020ra
016279881K		Errentaren likidazioa	2018
016281924V		Errenta agiriak eskatzea	2020
016282733K		Errenta agiriak eskatzea	2020
016284232W		Errentaren likidazioa	2020
016285820A		Errenta agiriak eskatzea	2020
016293697Z		Errentaren likidazioa	2020
016294536W		Errentaren likidazioa	2018
016295432R		Errenta agiriak eskatzea	2018 eta 2019
016297188D		Errentaren likidazioa	2020
016298982D		Errentaren likidazioa	2018
016298982D		Errentaren likidazioa	2019
016299675N		Errentaren likidazioa	2020
016301187Y		Errentaren likidazioa	2020
016303180K		Errentaren likidazioa	2020
016303369A		Errentaren likidazioa	2020
016587763W		Errentaren likidazioa	2020
016592963G		Errentaren likidazioa	2020
016598311Q		Errentaren likidazioa	2020
016599689Z		Errenta agiriak eskatzea	2019
018593461P		Errenta agiriak eskatzea	2019
018594176X		Errentaren likidazioa	2020
018594651W		Errentaren likidazioa	2020
018595306J		Errentaren likidazioa	2020
018598223D		Errentaren likidazioa	2020
018598343Z		Errentaren likidazioa	2019
018599786P		Errenta agiriak eskatzea	2020
018602892D		Jakinarazpena	2015 eta 2016
018602898S		Errentaren likidazioa	2020
022596438L		Errenta agiriak eskatzea	2020
025012071P		Errentaren likidazioa	2020
028824124H		Errenta errekurtsoren ebazpena	2020
030587714Z		Errentaren likidazioa	2020
030617761T		Errenta agiriak eskatzea	2020
030649991F		Errenta agiriak eskatzea	2020
030649991F		Errentaren likidazioa	2020
030684446P		Errenta agiriak eskatzea	2019
031209879Y		Errenta agiriak eskatzea	2020
034718104H		Errentaren likidazioa	2017
034718104H		Errentaren likidazioa	2019

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
034992864C		Idazkia erantzuna	2020
035325264R		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016tik 2019ra
040252119A		Errenta agiriak eskatzea	2020
043389012H		Errenta agiriak eskatzea	2020
044671465Z		Errentaren likidazioa	2018
044671465Z		Errentaren likidazioa	2019
044673684W		Errenta agiriak eskatzea	2020
044677728K		Errentaren likidazioa	2020
044678090S		Errentaren likidazioa	2020
044678386N		Errentaren likidazioa	2019
044678899L		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
044679469Z		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
044683377N		Errenta agiriak eskatzea	2016tik 2020ra
044685045R		Errentaren likidazioa	2018
044685215X		Errentaren likidazioa	2020
044686110P		Errentaren likidazioa	2020
044688064F		Errentaren likidazioa	2019
045013217D		Errenta agiriak eskatzea	2019
045625366J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017 eta 2018
045626533F		Errentaren likidazioa	2020
045664840L		Errentaren likidazioa	2020
045664840L		Errentaren likidazioa	2020
045753670T		Errenta agiriak eskatzea	2020
045771924S		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2019
045920904R		Errentaren likidazioa	2020
050809605Y		Errenta agiriak eskatzea	2020
053542363L		Errentaren likidazioa	2020
053615811M		Errenta agiriak eskatzea	2020
053982807J		Errenta agiriak eskatzea	2020
058006696Y		Errentaren likidazioa	2020
058050436T		Errenta agiriak eskatzea	2020
058495965L		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
058496915A		Errenta errekursoaren ebazpena	2015
058497261G		Errentaren likidazioa	2020
071106804G		Errentaren likidazioa	2020
071346480C		Errentaren likidazioa	2020
072319082K		Errentaren likidazioa	2019
072446766D		Errenta agiriak eskatzea	2020
072583312G		Errentaren likidazioa	2020
072586139W		Errentaren likidazioa	2020
072714086T		Idazkia erantzuna	2019
072716789N		Errenta agiriak eskatzea	2020
072718343W		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018 eta 2019
072718858B		Errentaren likidazioa	2020
072719264A		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
072719973E		Errentaren errekerimendu	2019
072720418F		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
072720777K		Errenta agiriak eskatzea	2020
072720952N		Errentaren likidazioa	2020
072724217B		Errentaren likidazioa	2020
072726942E		Errentaren likidazioa	2020

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
072728973Y		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015etik 2018ra
072729034K		Errentaren likidazioa	2019
072729034K		Errentaren likidazioa	2020
072729825F		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016 eta 2020
072731335E		Errentaren likidazioa	2019
072734839F		Errenta agiriak eskatzea	2020
072739129L		Errentaren likidazioa	2020
072739807F		Errentaren likidazioa	2020
072740122T		Errentaren likidazioa	2020
072740656M		Errentaren likidazioa	2020
072741107L		Errentaren likidazioa	2020
072743235P		Errentaren likidazioa	2020
072745583X		Lege eta Administrazio Erakundera espediente bidaltzea	2017
072750345B		Errenta errekurtsoren ebazpena	2016 eta 2017
072750624Z		Errentaren likidazioa	2018
072750624Z		Errentaren likidazioa	2019
072750624Z		Errentaren likidazioa	2017
072750793E		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
072752301N		Errenta agiriak eskatzea	2020
072752807N		Errentaren likidazioa	2019
072754405T		Errentaren likidazioa	2019
072758321Y		Errentaren likidazioa	2019
072791255G		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
072826351W		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
072827067M		Errentaren likidazioa	2020
072827528Y		Errentaren likidazioa	2020
072830391V		Idazkia erantzuna	2021
072833813N		Errenta agiriak eskatzea	2020
072834083Y		Errenta agiriak eskatzea	2020
072855798D		Errentaren likidazioa	2020
073546507M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
075986396P		Errentaren likidazioa	2015
075986396P		Errentaren likidazioa	2016
076134201S		Errentaren likidazioa	2019
076530132R		Errentaren likidazioa	2020
076692755Z		Errentaren likidazioa	2015
078750288J		Errentaren likidazioa	2020
078871960S		Errentaren likidazioa	2019
078886382Q		Errentaren likidazioa	2020
078898680D		Errentaren likidazioa	2018
078898680D		Errentaren likidazioa	2019
079114353B		Errentaren likidazioa	2020
X01762266Y		Errentaren likidazioa	2020
X02469304R		Errentaren likidazioa	2020
X02917853G		Errenta agiriak eskatzea	2020
X02998486E		Errentaren likidazioa	2020
X05275714C		Errentaren likidazioa	2016tik 2019ra
X06956710S		Errenta agiriak eskatzea	2020
X07578437Y		Errentaren likidazioa	2020
X08680961W		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018 eta 2019
X08700123M		Errentaren likidazioa	2019

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
Y03188560S		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
Y03313807G		Errentaren likidazioa	2019
Y04451892A		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2020
	ALESANCO GUILLERNA PRESENTACION (OINORDEAK)	Errentaren likidazioa	2019
	FERNANDEZ DE LANDA LAPRADA ENCARNACION LUCIA (OINORDEAK)	Errentaren likidazioa	2020
	GONZALEZ GONZALEZ J.ANTONIO (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2019
	LASA DEL CASTILLO MIGUEL ANGEL (ORD. EKAM SOLUCIONES EMPRESARIALES S.L.)	Errenta agiriak eskatzea	2020
	MARCOS PEREZ RUBEN (ORD. ZARATE ASESORES)	Errenta agiriak eskatzea	2020
	VILELLA ABERASTURI JESUS MARIA (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2020